
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНОБРНАУКИ РОССИИ) 

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ АГРОННЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР ВИМ 

(ФГБНУ ФНАЦ ВИМ) 

ПРИКАЗ 

от « Ь.0\$т. „ЧоЛ/ 

Москва 
О проведении конкурса на замещение 
должностей научных работников 
ФГБНУ ФНАЦ ВИМ 

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса 
на замещение должностей научных работников Федерального государственного 
бюджетного научного учреждения «Федеральный научный агроинженерный центр 
ВИМ» (ФГБНУ ФНАЦ ВИМ), утвержденным приказом от 20 ноября 2016 № 24, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Провести 05 декабря 2018 года в 11 часов по адресу г. Москва, 
1-й Институтский проезд, д. 5, стр. 1, 3 этаж, каб. № 314 конкурс 
на замещение должностей следующих научных работников: 

- ведущий научный сотрудник лаборатории разработки специализированных 
машин и оборудования (1 полная ставка, 1 вакансия); 

- ведущий научный сотрудник лаборатории рекультивации земель 
и мелиоративных машин (1 полная ставка, 1 вакансия); 

- старший научный сотрудник лаборатории электротеплообеспечения 
и энергосбережения (0,25 ставки, 1 вакансия); 

- научный сотрудник лаборатории технического обеспечения транспортных 
технологий (0,5 ставки, 1 вакансия); 

- научный сотрудник лаборатории переработки сельскохозяйственной 
продукции (0,5 ставки, 1 вакансия); 

2. Заведующему лабораторией информационных технологий 
(Курбанов Р.К.) разместить объявление на официальном сайте 
ФГБНУ ФНАЦ ВИМ и на портале вакансий «Шр://ученые-исследователи.рф» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя директора по научно-организационной работе А.С. Дорохова. 

А.Ю. Измайлов 


